Nº U Descripció Amidament Preu Import

1.1 Proteccions provisionals 884,34 €

2 Demolicions 1.542,85 €

3 Revestiments 4.883,60 €

4 Ferms i paviments urbans 20.135,96 €

5 ENLLUMENAT PÚBLIC 2.269,35 €

6 Jardineria 4.435,24 €

7 Gestió de residus 432,90 €
Total .........: 34.584,24 €

Total TRENTA-QUATRE MIL CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS.

1 Actuacions prèvies
1.1 Proteccions provisionals 884,34

Total 1 Actuacions prèvies : 884,34
2 Demolicions 1.542,85
3 Revestiments 4.883,60
4 Ferms i paviments urbans 20.135,96
5 ENLLUMENAT PÚBLIC 2.269,35
6 Jardineria 4.435,24